
LOKALITA „ZA POLIKLINIKOU“ komunikace a technická i nfrastruktura –  
SO 02.02 Splašková kanalizace, SO 02.03 Vodovod 

 

SMLOUVA O DÍLO dodatek č.1 
č. objednatele 
č. zhotovitele 19148 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „OZ“ 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 
A. VODOVODY A KANALIZACE 
Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina   
Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku 
IČ: 60418885 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 108656415/0300 
(objednatel nebo zadavatel) 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
B.  Hrušecká stavební spol. s r. o.  
Sídlo:  U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. Vladimír Kubík, jednatel; Vladimír Kubík, prokurista 
ve věcech technických:  Zdeněk Sedlák, výrobně technický ředitel 
IČ / DIČ:  25585142/CZ25585142 
Bankovní spojení:  Oberbank AG, 3000003221/8040 
(zhotovitel nebo uchazeč) 
 
(dále jen „zhotovitel “) 
 
 
Smluvní strany se v souladu s čl. XIX dohodly na změně smlouvy o dílo na stavební práce s 
názvem LOKALITA „ZA POLIKLINIKOU“ komunikace a technická i nfrastruktura – SO 02.02 
Splašková kanalizace, SO 02.03 Vodovod  uzavřené dne 24.09.2019  v následujícím znění. 
 
ZMĚNA 
 
I.  V článku X. PROVÁDĚNÍ DÍLA  A BEZPEČNOST PRÁCE se text: 
 
Vedením a řízením stavebních a montážních prací jsou pověřeny následující osoby realizačního 
týmu, které zhotovitel v zadávacím řízení využil k prokázání kvalifikace, a to: 

         člen realiza čního týmu (hlavní stavbyvedoucí/stavbyvedoucí) : 
  Jméno a příjmení Ing. Miroslav Procházka, tel. 519 343 461,  
  e-mail: hrusecka@hrusecka.cz 
  Zhotovitel stvrzuje, že uvedený člen realizačního týmu (hlavní 

stavbyvedoucí/stavbyvedoucí) je Autorizovaný inženýr/technik v oboru „Stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o 



LOKALITA „ZA POLIKLINIKOU“ komunikace a technická i nfrastruktura –  
SO 02.02 Splašková kanalizace, SO 02.03 Vodovod 

 

2 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
Vedením a řízením stavebních a montážních prací jsou pověřeny následující osoby realizačního 
týmu, které zhotovitel v zadávacím řízení využil k prokázání kvalifikace, a to: 

         člen realiza čního týmu (hlavní stavbyvedoucí/stavbyvedoucí) : 
  Jméno a příjmení Ing. Zdeněk Šabatka, tel. 603 108 925,  
  e-mail: info@tomireko.cz  
  Zhotovitel stvrzuje, že uvedený člen realizačního týmu (hlavní 

stavbyvedoucí/stavbyvedoucí) je Autorizovaný inženýr/technik v oboru „Stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
II. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XI. smlouvy dohodly na změně 
subdodavatele, kterým zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci.  
 
Nový subdodavatel:  
TOMIreko, s. r. o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč, IČ 28359216.  
 
Nový subdodavatel prokázal kvalifikaci v rozsahu vyžadovaném v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „LOKALITA „ZA POLIKLINIKOU“ komunikace a technická infrastruktura“. Zhotovitel se 
zavazuje, že subdodavatel provede práce minimálně v rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci za 
zhotovitele.  
Objednatel souhlasí s výše uvedenou změnou subdodavatele. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek 
nebyl uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek byl uzavřen elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou 
smluvních stran). Současně je vyhotoven ve dvou listinných stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží jeden a zhotovitel jeden stejnopis. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Třebíči dne   18.10.2019                           V Hruškách dne 18.10.2019 

Za objednatele:                                     Za zhotovitele: 

 

……………………………..                          ……………………………………… 
Ing. Karel Nedvědický                             Vladimír Kubík 
tajemník svazku                             prokurista 


